2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  05.07.2017		№        3121

	О проекте межевания территории квартала 026.01.03.27 в границах проекта планировки территории восточной части Дзержинского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 20.11.2014 № 10104 «Об утверждении проекта планировки территории восточной части Дзержинского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 026.01.03.27 в границах проекта планировки территории восточной части Дзержинского района (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Кухарева
2275050
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 05.07.2017 № 3121

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 026.01.03.27 в границах проекта планировки территории восточной части Дзержинского района

Чертеж межевания территории (приложение).
____________

Приложение
к проекту межевания территории квартала 026.01.03.27 в границах проекта планировки территории восточной части Дзержинского района

ЧЕРТЕЖ
межевания территории
 (
границ
ы
 образуем
ых

и изменяемых
земельн
ых
 участк
ов
 на

кадастровом плане территории
)[image: ] (
СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках
на кадастровом плане территории
Условный номер
зе
-
мельного
 участка на чертеже
Учетный номер
кадастрового квартала
Вид разрешенного и
с
пользования образуем
о
го земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
Площадь обр
а
зуемого (изм
е
няемого)
земель
-
ного
 участка и его частей, га
Адрес
земельного участка
1
2
3
4
5
ЗУ 1
54:35:013770
Коммунальное обслуж
и
вание; образование и просвещение
1,1719
Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул.
Юргинская
, 37/1
ЗУ 2
54:35:013770
Коммунальное обслуж
и
вание; образование и просвещение
1,1235
Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул.
Юргинская
, 37
Итого:
2,2954
) (
красные линии, утвержденные в составе проекта планировки территории
)[image: ][image: ]

______________
image1.png

image2.jpeg
[Tpunoxxenue
K [IPOEKTy MexkeBaHUs Tepputopun kBaprana 026.01.03.27 B rpanunax npoekra
TUIAHWPOBKH BOCTOYHOM uacTH J[3epKuHCKOro paifona ropona HoBocubupceka

YEPTEX
MEXEBaHHs TEPPUTOPUH C OTOOPaXKEHHEM KPACHBIX JIMHUH, yTBEPXKICHHBIX B COCTaBE MIPOEKTa INIAHUPOBKH TEPPUTOPUH, JIUHUH OTCTYIA OT KPACHBIX JIMHHUH B IIEJISIX ONPEICIICHHS MECTa
JIOIyCTHIMOTO pa3MeIeHNUS 3JaHIH, CTPOCHHUI, COOPYKEHHUH, TPaHUI] 00pa3yeMbIX U H3MEHIEMBIX 3¢MENTBbHBIX YIaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IUIaHE TEPPHTOPUH, YCIOBHBIX HOMEPOB
00pa3yeMbIX 3eMETbHBIX Y9aCTKOB, TPAHHI] TEPPUTOPHI 0OBEKTOB KyJIBTYPHOTO HACIIEANS, TPAHHI] 30H C OCOOBIMH YCIOBHSIMHU HCIIONIb30BAHUS TEPPHUTOPHIA,
TPaHUII 30H JEHCTBUS ITyOIHMYHBIX CEPBUTYTOB

Csenennst

00 00pa3yeMbIX 1 H3MEHSAEMbIX 3eMEJIbHBIX YJaCTKaX Ha KaJacTPOBOM ILJIaHE TEPPHUTOPUU

VYcnoHel | Vyernslii HoMep| BuIl pa3peieHHOro uernons3osa- IInomanp AJpec 3eMeJbHOrO y4acTKa
HOMEpP KaJacTpOBOIro HUA 06pa3yeM1,1x 3€MEJIBHBIX 06p3.3y6MbIX nu
3eMEeNILHOTO KBapTana YUYaCTKOB B COOTBETCTBHUHM C IIPO- | U3MEHSAEMbIX
ydJacTka Ha €KTOM IUIAHUPOBKH TEPPUTOPUU | 3EMENIbHBIX
yepTexe YYacTKOB M UX
yacTeu, ra
3V1 54:35:013770 |KommynanbHoe obciyxuBaHue 1.1719 Poccuiickas ®@enepaunsi, HoBocu-
(3.1), ObecneueHne nesATEIHBHOCTH oupckas obsactb, ropoa HoBocu-
10 MCIIOJIHCHHIO Haka3aHui (8.4) 6upck, yi. FOprunckas, 37a
3¥2 54:35:013770 |(KommMyHanmbHOE 00CITyKHBAaHHE 1.1235 Poccuiickas ®enepauus, HoBocu-
(3.1), ObecnieyeHne nesITeNbHOCTH Oupckas obnacts, ropog HoBocu-
I10 UCIIOJIHEHUIO HaKa3aHuii (8.4) 6upck, yn. FOprunckas, 37a
IMToro: 2.2954

YcnoBHbIE 0003HAYCHHUS:
- KpacHbI€ JINHUU
—— —— - - IMHUY OTCTYIIA OT KPACHBIX JIMHUI B LIEJISIX ONPEAEICHUsS MecTa
JIOITyCTUMOTO Pa3MELLEHHs 30aHUH, CTPOCHUH, COOPY>KEHUH
- TpaHULbI 00pPa3yeMbIX U U3MEHSIEMBIX 3€MEJIbHBIX yUacTKOB
Ha Ka/laCTPOBOM ILJIaHE TEPPUTOPUU

yH.Hy‘IGBapHaﬂ - HAUMCHOBAaHHUEC 3JICMCHTA yJ'IPI‘IHO—Z[OpO)KHOﬁ CECTH

3V1 - ycrnoBHBII HOMEp 00pa3yeMbIX 3eMETbHBIX Y9aCTKOB

image3.jpeg
[Mpunoxenne
K IIPOEKTy MexeBaHus Teppuropuu ksaprana 026.01.03.27 B rpaHunax npoexra

IUIAHUPOBKU BOCTOYHOH 4acTu [I3epikuHCKOro paiiona ropoaa HoBocubupcka

YEPTEX
MexeBaHMs Tepputopun kBaprana 026.01.03.27 B rpaHuIiax NpoeKTa MIaHUPOBKHU TEPPUTOPHM BOCTOYHOM YacTH J[3epikuHcKoro paitiona ropoga HoBocubupcka

CaeneHus
00 00pa3yeMbIX U H3MEHSIEMbIX 3eMeJIbHBIX YIaCTKaX Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPUU

Bun paspermeHHoro ucnosib3oBa- IInomane AJIpec 3eMeJbHOr0 y4acTKa

VcioBHBIA | YueTHbINH HOMED
HHS 00pa3yeMbIX 3eMENIbHBIX | 00pa3yeMbIX U

HOMEp Ka/IaCTPOBOTrO
3eMeJIbHOTO KBapTasia YUYacTKOB B COOTBETCTBHHU C IIPO- | H3MEHSIEMbIX
y4acTka Ha €KTOM IUIAHUPOBKH TEPPUTOPUHU | 3EMEJIbHBIX
yepTeKe YYaCTKOB M X
4JacTei, ra
3V1 54:35:013770 |KommyHamsHOe oGcyKkuBaHHe 1.1719 Poccuiickas dejeparus, Hopocu-
(3.1), ObecnieyeHue AeATEILHOCTH Oupckast obaactp, ropos HoBocu-
10 WCTIOJTHEHHIO Haka3aHui (8.4) oupck, yi. IOprunckas, 37a
1.1235 Poccuiickas ®enepanust, HoBocu-

3y2 54:35:013770 [KomMyHanbHOE 00CITy’)KHBaHHE
(3.1), Obecnieyenue neITEILHOCTH
10 UCTIOJTHCHUIO Haka3zaHui (8.4)

Oupckas obnacte, ropox Hosocu-
oupck, yi. FOprunckas, 37a

2.2954

IMToro:

VYcnoBHbIE 0003HAUEHHUS:
- KpacHble JINHUH

- TPaHHILIBI 00pa3yeMbIX U H3MEHSIEMBIX 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB
Ha KaJlaCTPOBOM ILJIaHE TEPPUTOPHU
yi.JlydesapHas - gaumenoBaHue aemeHTa YJIM4YHO-A0POXKHOI ceTn

3Y1 - ycnoBHblit HOMEp 00pa3yeMbIX 3eMEJIbHBIX Y4aCTKOB